A INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING
FOR NON PROFIT ORGANISATIONS

Grupo consultivo tecnico
Orden del dia

Tenga en cuenta que el idioma original de este documento es el inglés, y que todas las traducciones

a otros idiomas se han generado utilizando programas de traduccidn automatica.

Reunidn virtual - 27 de junio de 2023
Localizaciéon: Videoconferencia

Reunion 13

Punto del orden del dia

Bienvenida y discurso de apertura
PG2 Actualizacion de contenidos
PG2 - Asuntos especificos para comentar

PG2 - Invitacion Invitacion a comentar

Observaciones finales

PG = Proyecto de la Guia

( IPFA The Chartered Institute of
ILmhMm ince & Accountanc

Articulo

Tiempo
11.00 - 11:05

11.05-12:10
12:10-12:55
12:55-13:25

13:25-13:30



